especial,  o  Código  Civil  –  Lei  nº  10.406,  de  10  de  janeiro  de  2002,  e  o  Código  de  Defesa  do
Consumidor – Lei nº 8.078, de 11 de setembro de 1990.

2. CLÁUSULA SEGUNDA – DO VALOR TOTAL DO CONTRATO

2.1. O CONTRATANTE pagará à CONTRATADA, pela execução do objeto deste Contrato,
o valor global, para até 12 (doze) meses, de R$ 3.988.999,60 (três milhões, novecentos e oitenta e
oito mil, novecentos e noventa e nove reais e sessenta centavos ), conforme Planilha de Custos (SEI
nº 19337093).

ITEM (LOTE) DESCRIÇÃO
VALOR
DA UST

QUANTIDADE VALORES

2
Serviços de atendimento
remoto e presencial ao

usuário (3º Nível)
7,664 520.430 R$ 3.988.999,60

TOTAL R$ 3.988.999,60